Wadia złożone przez pozostałych 
oferentów zostaną zwrócone w terminie 7 dni, od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 
Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 
zawarcia umowy.

V. Cena wywoławcza:
3.900 zł. brutto PLN (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych brutto)

VI. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta
Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:
- imię i nazwisko i adres zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty;